[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2013 № 933

г. Зерноград

Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области», распоряжением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 297 «Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда на 2014-2016 года» согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2014 года постановления Администрации Зерноградского  поселения:

 -  № 910. от 10.10.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы»;

 - № 275 от 10.04.2012 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения  № 910 от 10.10.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы»;

 - № 862 от 25.09.2012 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.10.2011 № 910 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2012-2014 годы».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и старшего инспектора по делам молодежи, спорту и физической культуры Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                     П.Е. Синельников